tro tua Christianitas concessit, abstulerunt; & aliquas ciuitates nostras comprehenderunt. Quamobrem afflicti vix potuimus per maximum ingenium marino itinere praesentes nostras literas & missos ad tuam excellentissimam Christianitatem dirigere, quas & cum magnis lachrymis scripsimus, qui etiam probante veritate dicimus, per vnamquamque literam lachrymas sanguine mixtas exprimeremus, & vtinam praestaret nobis Dominus, vt quahora nostram luctuosam exhortationem legeris, in praesentia tua per omnem literam sanguine plene lachrymae fluerent.

Vnde fili excellentissime & spiritualis compater, peto te, & tanquam praesentialiter adsistens, pro oluitus terrae & tuis vestigiis me prosternens, cum diuinis mysteriis coniuro coram Deo viuo & vero, & eius principe Apostolorum B. Petro, vt sub nimia festinatione & maxima celeritate nobis subuenias, ne pereamus; quoniam post Dominum, in tuis manibus nostrum omnium Romanorum commisimus animas. Non nos derelinquas, sic non te derelinquat Dominus in omnibus tuis actibus & operibus. Non nos spernas, sic non te spernat Dominus inuocantem eius potentiam. Ne elonges a nobis auxilium tuum, Christianissime fili & spiritualis compater, sic non elonget Dominus auxilium suum & protectionem a te tuaque gente, dum ingressi fueritis contra inimicos vestros ad dimicandum. Adiua nos, & auxiliare nostri sub magna velocitate Christianissime, sic adiutoriū sumas a Deo omnipotente, qui te vnxit super turbas populorum per institutionem B. Petri in Regem. Occurre, occurre fili, occurre & subueni nobis, antequam gladius inimicorum ad cor nostrum pertingat, Peto te, ne pereamus,

reamus,

reamus, ne quando dicant gentes quæ in cuncto orbe terrarum sunt: Vbi est fiducia Romanorum quã post Dominum in Regibus Francorum habebant? Non nos patiaris perire, & ne moreris, aut differas nobis\* *\* ad solatiu dandum.* Nec à tuo nos separe auxilio, sic non sis alienus à regno Dei, & inseparatus à tua dulcissima coniuge, excellentissima Regina & spiritali nostra commatre. Non nos amplius anxari & periclitari, atq; in luctu & fletu perseuerare permittas bone excellentissime fili & spiritalis compater, sic non superueniat tibi luctus de tuis meisq; dulcissimis filiis Domino Carolo & Carolomaño excellentissimis Regibus & Patritiis. Nō obdures aurē tuā ad audiendū nos, & ne auertas faciem tuam à nobis. Ne confundamur in nostris petitionibus, & ne pericitemur vsq; in finem. Sic non obduret Dominus aurem suam tuas ad exaudiendum preces, & ne auertat faciem suam à te, in illo futuri examinis die, quando cum B. Petro & cæteris suis Apostolis ad iudicandum sederit, omnem ordinem, omnem sexum, omnemq; potestatem humanam, & seculum per ignem: dicaturq; tibi, quod auertat diuinitas: Nescio te, quia non auxiliatus es Dei Ecclesiæ, & defendere minimè procurasti eius peculiarem populum periclitantem.